
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ТАЛЬМЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

ШЕСТОГО СОЗЫВА 
 

Р Е Ш Е Н И Е  

  (Очередной восемнадцатой сессии) 

 

 

05.04.2022                                                                                                           № 95 
  

 

 

Об исполнении  

бюджета за  2021 год  
 

Заслушав и обсудив отчет главы администрации Тальменского сельсовета 

Искитимского района Новосибирской области   Матвеева С.Н. «Об исполнении 

бюджета Тальменского сельсовета Искитимского района Новосибирской области 

за  2021 год» и с учетом экспертного заключения Ревизионной комиссии 

Искитимского района Новосибирской области «На годовой отчет об исполнении 

бюджета администрации Тальменского сельсовета Искитимского района за 2021 

год», Совет депутатов Тальменского сельсовета 

РЕШИЛ: 

1. Утвердить исполнение бюджета Тальменского сельсовета 

Искитимского района Новосибирской области за 2021 год  по доходам в сумме 

23313,5 тыс. руб. или 102 %, по расходам 22298,7 тыс. руб. или 98 %. 

           2. Настоящее решение вступает в силу после его официального 

опубликования. 

 

 

 

Глава Тальменского сельсовета                                                        С.Н.Матвеев 

 

 

 

Председатель Совета депутатов                                                               Н.Н.Деркач  
 

 

 
 
 


	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ТАЛЬМЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
	ШЕСТОГО СОЗЫВА
	Р Е Ш Е Н И Е
	(Очередной восемнадцатой сессии)
	05.04.2022                                                                                                           № 95

